avizinfo.ru

Составление исков, жалоб, заявлений при ДТП. Краснодар

Краснодар, Россия

Наши услуги:

Сопровождение авто-экспертизы;

Судебное и досудебное представительство по автоспорам;

Консультирование по телефону в первые минуты от происшествия и впоследствии

в письменном порядке.

С уважением, «АвтоЗнаток» ИП Глоба г. Краснодар. «Годовые договоры защиты для автовладельца в любой ситуации и

судебные представительства» т.+7(861)269-98-24, 8(962)860-11-48

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

ИП Глоба 8 962 860 11 48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org